СОВЕТ
 БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от ____ апреля 2025 г.  N ____

с. Большие Уки

Об утверждении Генерального плана Уралинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большеуковского муниципального района Омской области, Совет Большеуковского муниципального района Омской области решил:
1. Утвердить Генеральный план Уралинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области.
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Большеуковского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеуковского муниципального района                                             С.Н. Казначеев

Председатель Совета Большеуковского
муниципального района			                                                А.С. Исаева

____ апрель 2025 г.